
 

1 di 2 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 

 
Disposizione del Direttore generale 

Classificazione VII/1 

N. allegati: 0 

 
 

APPROVAZIONE ATTI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI 
CATEGORIA EP – POSIZIONE ECONOMICA EP1 - AREA TECNICA, TECNICO-SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE 

DATI - CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO – TEMPO PIENO – PRESSO L’AREA 
RICERCA, BIBLIOTECHE, INTERNAZIONALIZZAZIONE E TERZA MISSIONE 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e s.m.i.; 

- visto il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 e s.m.i., recante norme 
sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, 
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi ed il relativo Regolamento di 
Ateneo emanato con D.R. n. 418 del 24.04.2001 e s.m.i.; 

- vista la D.D.G. n. 957/2018 prot. n. 170859 del 23.10.2018 con cui è stato indetto un concorso per 
titoli ed esami per la copertura di un posto di cat. EP – posizione economica EP1 – Area tecnica, 
tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro a tempo indeterminato per le 
esigenze dell’Area ricerca, biblioteche, internazionalizzazione e terza missione; 

- vista la D.D.G. n. 35/2019, prot. n. 8829 del 23.01.2019, con la quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice del concorso suddetto; 

- vista la D.D.G. n. 1287/2019, prot. n. 76409 dell’08.05.2019, con cui è stato nominato un membro 
aggiuntivo della suddetta commissione; 

- visti i verbali redatti dalla suddetta Commissione giudicatrice e la graduatoria di merito elaborata 
dalla Commissione stessa sulla base dei punteggi ottenuti dai singoli candidati; 

- considerato che, in sede di verifica delle dichiarazioni fornite dalla candidata Donata FRANZI, prima 
classificata nella graduatoria suddetta, è stato necessario richiedere dei chiarimenti alla medesima, 
da questa forniti con email del 07.06.2019; 

- visto il verbale del 10.06.2019 con cui la Commissione giudicatrice ha proceduto alle verifiche del 
punteggio e della graduatoria in relazione alle informazioni acquisite dal Responsabile del 
procedimento; 

- accertata la regolarità degli atti; 

D I S P O N E  

Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di cat. EP – 
posizione economica EP1 - citato in premessa, al termine del quale la Commissione ha stilato la seguente 
graduatoria di merito finale: 

 





 

2 di 2 

Posizione Cognome e nome Punti 

1.  FRANZI Donata 117,59 

2.  GENTILE Monia 109,02 

3.  ABRESCIA Chiara 108,93 

4.  DI NARDO Raffaella 107,76 

5.  SELISCA Daniela 106,795 

6.  CAPUTO Giuseppe 93,26 

7.  FADDA Maria Milena 89,98 

8.  CRESTI Simone 84,90 

9.  CALVO VICENTE Maria Candida 82,00 

10.  CIABATTINI Caterina 78,04 

 

Art. 2 

 

La dott.ssa Donata FRANZI è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di 
un posto di cat. EP – posizione economica EP1 – Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, con 
contratto di lavoro a tempo indeterminato per le esigenze dell’Area ricerca, biblioteche, 
internazionalizzazione e terza missione. 
 
Siena, data della firma digitale 
 
Il Direttore generale  
Emanuele Fidora 
 

 
 

Visto 
Il Responsabile del procedimento 
Clara Pluchino 


		2019-06-13T12:11:15+0000
	PLUCHINO CLARA


		2019-06-14T08:11:44+0000
	FIDORA EMANUELE




